CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT

Số:     /BC-ĐCSKTMT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Bình Lục, ngày   tháng 06 năm 2023

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
In tờ rơi chuẩn bị cho ngày 26/6
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục.
Tên tôi là : Vũ Thanh Bình
Chức vụ : Đội trưởng đội ĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục
	Để phục vụ Ngày Quốc tế phòng, chống ma túy và Ngày toàn dân phòng, chống ma túy 26/6/2023.
[bookmark: _GoBack]Tôi xin đề xuất với lãnh đạo đơn vị cụ thể như sau:
1. In tờ rơi phát trên hội trường giao ban ngày 26/6/2023 với chủ đề“Phòng, chống ma túy quyết liệt, hiệu quả, nâng cao trách nhiệm, chủ động phối hợp - Vi một cộng đồng sạch ma túy”:
Kích thước in  trên khổ giấy A4 (in 2 mặt).
Kính trình lãnh đạo Công an huyện xét duyệt
	LÃNH ĐẠO XÉT DUYỆT
	Đội CSĐTTP về Kinh tế - ma túy